W W W. G R E E N I - S H O P. E U
 LIBÉREZ
LA PRÉCISION ET LA FORCE
AVEC NOS DISQUES TCT
NOUVEAUNOUVEAU
POUR BOIS
Lame de scie circulaire T.C.T.
Pour le bois :
• Bois massif
• Contreplaqué
• MDF
Avec fente d'expansion
Forme des dents : coupe "gauche + droite" = dents ATB
Conforme aux exigences de sécurité de la norme
EN847-1:2017.
Ø Ø trou d’axe Largeur de la
rainure Dents tpm pièces N° de commande
305 mm 25,4 mm 3,2 mm 96 4200 1 RM74-WO30596T
355 mm 25,4 mm 3,2 mm 120 3600 1 RM74-WO355120T
POUR ALUMINIUM
Lame de scie circulaire T.C.T.
Pour l'aluminium :
• Tôles d'aluminium
• Tubes en aluminium
• Tiges en aluminium
Avec fente d'expansion
Forme de la dent : Trapézoïdale
Pointe en carbure à haut et bas polissage
Ø Ø trou d’axe Largeur de la
rainure Dents tpm pièces N° de commande
305 mm 25,4 mm 2,8 mm 120 4200 1 RM74-AL305120T
355 mm 25,4 mm 3 mm 120 3600 1 RM74-AL355120T
W W W. G R E E N I - S H O P. E U
Sur tous les articles, les conditions de vente mentionnées dans notre site internet greeni-shop.eu s'appliquent.
E.R. Garden Machinery SA, Legen Heirweg 15, 9890 Asper, Belgique
GiD34FP002FR
POUR ACIER
Lame de scie circulaire T.C.T
Pour l'acier :
• Plaque d'acier
• Acier angulaire
• Barres en acier
Affûtage spécial de l'angle supérieur, assurant une coupe rapide et lisse
du métal. Pointe en carbure, fabriquée au Japon - Sumitomo Carbide.
Pointe spéciale en carbure de céramique pour une longue durée de vie.
Ø Ø trou d’axe Largeur de la
rainure Dents tpm pièces N° de commande
305 mm 25,4 mm 2,2 mm 60 1800 1 RM74-ST30560T
355 mm 25,4 mm 2,4 mm 72 1500 1 RM74-ST35572T
POUR COUPEUR MULTI-MATÉRIAUX
Lame de scie circulaire T.C.T.
Pour l'acier, l'aluminium, le bois et le PVC
Avec fente d'expansion
Forme de la dent :
pointe plate = coupe polyvalente
Ø Ø trou d’axe Largeur de la
rainure Dents tpm pièces N° de commande
255 mm 25,4 mm 2,8 mm 60 5200 1 RM74-MC25560T
305 mm 30 mm 3,0 mm 80 4200 1 RM74-MC30580T
355 mm 30 mm 3,0 mm 100 3600 1 RM74-MC355100T
NOUVEAUNOUVEAU
COUPEZ AVEC PRÉCISION ET PUISSANCE:
CHOISISSEZ NOS DISQUES TCT !